

**KAVRAM ÖĞRENİYORUM****HZ. MUHAMMED'İ TANIYALIM**

KAVRAM	TANIMI	ANAHTAR KELİMELER
<b>ALAK SURESİ</b>	Peygamberimize Hira mağarasında gelen ilk vahiylerin yer aldığı sure- dir. Kelime anlamı kan pıhtısı demektir.	Hira, Oku, kan pıhtısı
<b>MÜDDESSİR SURESİ</b>	Hz. Muhammed'e ilk vahiyden bir müddet sonra gelen ve yakın çevre- sinden başlayarak insanları gizlice dine çağırması istenen suredir.	Gizli davet, temizlik, uyarmak
<b>HILFU'L-FUDUL</b>	Peygamberimizin gençlik döneminde haksızlığa uğrayan kişilerin hak- larını savunmak için amcası Zübeyr başkanlığında kurulan dernektir.	Hak, Adalet, Zübeyr, Dernek
<b>HÜZÜN YILI</b>	Miladi 620 yılına verilen isimdir. Bu yılda Peygamberimiz en büyük iki destekçisi eşi Hz. Hatice ve amcası Ebu Talip'i kaybetmiştir.	Ebu Talip, Hz. Hati- ce, gözyaşı
<b>İSRÂ</b>	Kelime anlamı gece yürüyüşü demektir. Peygamberimizin Mekke'de ki Mescid-i Haram'dan Kudüs'te ki Mescid-i Aksa'ya kadar olan gece yolculuğuna denir.	Hızlı yürümek, gece yürüyüşü, mucize
<b>MİRÂÇ</b>	Kelime anlamı göğe yükselmek demektir. Peygamberimizin Kudüs'ten göklere, oradan da bir binek vasıtası ile Sidretü'l-Münteha'ya olan yolculuğuna denir.	Yükselmek, tırman- mak, mucize, beş vakit namaz
<b>AKABE BİATLARI</b>	Biat, kelime anlamı söz vermek demektir. 621-622 tarihlerinde iki defa yapılmıştır. Medineliler, Mekke'ye gelerek İslam dinine girmişler ve Peygamberimizi kendi şehirlerine davet etmişlerdir.	Söz vermek, yemin etmek, Mus'ab bin Umeyr, ilk öğretmen
<b>SEVR MAĞARASI</b>	Mekke'den Medine'ye hicret esnasında Peygamberimiz ve Hz. Ebube- kir'in üç gün süre ile saklandığı mağaradır.	Örümcek ağı, gü- vercin yuvası,
<b>KUBA MESCİDİ</b>	Mekke ile Medine arasında yer alan bir şehirdir. Peygamberimiz hicret esnasında burda kalmış ve ilk mescidi burada yapmıştır.	Takva Mescidi, Hic- ret, ilk mescid
<b>RANUNA VADİSİ</b>	İlk Cuma Namazının kılındığı yerdir.	Hicret, ilk cuma kılınan yer,
<b>ASHAB-I SUFFA</b>	Mescid-i Nebi'nin bir kısmında eğitim öğretim gören öğrencilere ve- rilen isimdir. Bu kimseleri Peygamberimiz yetiştirir ve yeni Müslüman olan İslam şehirlerine öğretmen olarak gönderirdi.	Mescid-i Nebi, Eği- tim Öğretim, üstü kapalı çardak
<b>HUDEYBİYE</b>	628 yılında Müslümanlar ile müşrikler arasında yapılan ilk anlaşmadır. Müşrikler bu anlaşma ile Müslümanları resmen tanımıştır.	Fetih Suresi, Ümmü Seleme, Siyasi zafer
<b>UMRETÜ'L KAZA</b>	Hudeybiye anlaşması gereği, bir yıl önce Kabe'yi ziyaret edemeyen Müslümanların bir yıl sonra Kâbe'yi ziyaret etmeleridir.	Kaza Umresi, üç gün,
<b>VEDA HUTBESİ</b>	Peygamberimizin ilk ve son kez yaptığı haccında insanlarla helalleştiği ve böyle büyük bir kalabalığa son kez hitap ettiği için denilmiştir.	Arafat, İnsan hakları, faiz kalktı, üstünlük takvadır